СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 10 декабря 2019 г. № 44/2019 – 637

	О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 10.11.2014 № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008 № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»  следующие изменения:
в приложении № 3 к решению в графе 2 позиции 4 таблицы число «9611» заменить числом «10440».

2. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 31.10.2019 № 43/2019-604 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2008 № 16/12-329 «Об установлении размеров должностных окладов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар», выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования городского округа «Сыктывкар», осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»  следующие изменения:
в приложении № 2 к решению в графе 2 позиций 1 и 2 таблицы число «4,4» заменить числом «6,2».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации				               Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                      А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i